pro debito honore summse el apostolicae sedis, ctt-

jus membra sunt, quanlum ex divino adjulorio pos-
sibilitas datur, nobis pensandum et laborandum

(420) Hucusque auctor Cbronici. Diplomavero.in
cujus calce anliquitate forlasse corrosos chronologi
characleres ille non legit, nos datum putamus anno

A esse peipendimus. Proinde, juxta petitionem, tuam

praefaio monasterio, cui tu praeesse digriosceris, ct

qUodjuris S. R. E. esse dignOscitiir, unde per sin-

gulos annos census trium denariorum arireofum
sibi redditur, hujusmodi privilegia prsesenti aucto-
ritatis nostrsc decrelo indulgeffius, concediraus at-

que firmamus : statuentes nullum regum vel impe-
ralorum, aut antistitum, nuUum quoque dignitate
praeditum, vcl quemcunque alium, de his quae ei-
dem vCnerabili Ioco de proprio jure jam donata
sunt,vclin futurum, Deo miseranle, collata fuerint,
sub cujuslibet causae occasioriisve specie niinuere
vel auferre, et sive suis 'usihus applicare, vel aUis

quasi piis de causis pro suse avaritiae excusatione

concedere; sed cuncta, quaeibi oblata sunt vel of-
B ferri Contigerit,"tain a te quam ab eis qui in tuo of-

ficio successerint, perenni tempore illibata et sine

inquietudine volumus pqssideri, eoruffi quidem
usibus pro quorum sustentatione gubernationeque
concessa sunt, modis omnibus profutura. Itemcon-

-^stituimus ut, obeunte abbale, non alius ibi quacun-
que obreptionis astutia ordinettir, nisi quem fralres

ejusdem ccenobii, cuffi commuiu consensu, secun-
dum timorem Dei elegerint; maxime de eadem

congregatione, si idoneus iuvenlus fuerit. Quod si

talis, qui huic regimini congruat, inter eos inveni-
ri non possit, cum CoiisilioRomani pontificis, alium
sibi Patrem et ihagistrum espetant. Hoc quoque
praesenti capitulo subjuhgimus, ut ipsiim monaste-

rium,'et abbates ejus, vel ffionachi, ab omni ssecu-
CTaris servitii siut infestatiOue secriri, omnique gra-

vamine mundanae oppressionfs rempti in sanctoe

religionis observatione seduli et quieli, nul.li alii,
nisi Romanae efapostolicae sedi. cujus juris est, ali-
qua teneantur occasione sul)j'ecli. Consecrationes
etiam ecclesiarum et ordinationes monachorum
sive ciericorum Saepefatoccenobio pertinentium, ab
episcopis in quorum dicecesi sunt, accipient; ita ta-
men si episcopicanonice ordinati fuerint, et ordi-
naliones gratis fecerint. Sin autem aliquid horum
obstiterit, abbas cum licenlia et auctoritate Roma-
ni ponlificis ad qualemcunquecalliolicum episcopum
eiplacuerit, eausa consecrationis el ordinationis
tam loCOrum quam personarum, licenter pergat.
Hajc igitur omnia quse hujus prsecepti deeretique" noslri pagina continet, tam tibi quaffi cunctis qui in
eo quo es ordine locoque successerint, vel eis quo-
rum interesse pOtueritj in perpetuum resefvanda
decernimus. Si quis vero regum, sacerdotum, cle-